VELTA HT120 26x1.95
(50-559)

TexHHYeCKHue XapaKTepPUCTUKH

TeMmepaTypa 3KCITyaTallHd OKpyzKaroliei cpeasi, °C

THn KOHCTPYKIHUH

HUcnonnenue

KoHCTpyKIusi KapKaca u Opekepa

THUI pUCyHKa IPOTEeKTopa

HapyKHu# nHaMeTp, MM

MaxkcuMa/JbHBIA HAPYZXKHHUH THAMeETpP, MM

IMMupuaa npoduisa, MM

MakcuMajibHasi IIHPHHA NPOodHIsi, MM

Brayrpenee paBinenue, Klla

-10 +45

OJHaArOHaIbHas

KaMepHoe

TEKCTH/IbHasA

IOPOXKHBIH

670

676

50

53

400



OG0 peKOMeHayeMbIH

E3moBas kamepa

Tun BeHTHISA KaMepbl

OOomHas JIeHTa

HOpMaTHBHaH OJOKYMEHTaIlusA

22, 24, 27, 30,5

26x1.75-2.125

ABTOMOOMIBHBIN

26"-18

Ty 22.11.12-246-98358561



